
Anexa nr. 2 

                                                                                                                            la anunț de participare 

Real-Progres SRL 

Balti, str. Independentei, 33 tel, fax, e-mail 0231 6-04-75, 0231 6-04-30, info@real-progres.com, 

victor676@mail.ru  

OFERTĂ 

Către SRL ”Bălți-Gaz”, mun. Bălți, str. Sf. Nicolae, 43 

Examinând documentația de achiziție referitor la Echipament si accesorii pentru computer   nr. 21154276  

din 17.01.2024   prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:  

Furnizarea (executarea, prestarea): 

№ Denumirea mărfii (serviciilor) Unit 

de 

măs. 

C

a

nt 

Preţul 

fără 

TVA 

Preţul 

cu 

TVA 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

  LOT I :                                                  

Cartușe și toner pentru 

imprimante 

            

1  Карт. Сanon 057H/CF259X w/o chip NS buc 1 375,00 450,00 375,00 450,00 

2   Карт. Сanon 725/CE285A NS buc 1 150,00 180,00 150,00 180,00 

3 Карт. Сanon 728/CE278 NS buc 1 150,00 180,00 150,00 180,00 

4  Карт. Сanon 737H/CF283X  buc 1 175,00 210,00 175,00 210,00 

5 Карт. HP LJ M203/227 (CF230X/CRG-

051H) NS 

buc 1 200,00 240,00 200,00 240,00 

6 Карт. Сanon FX-10/Q2612 NS buc 1 150,00 180,00 150,00 180,00 

7 Карт. HP LJ M12/M26 (CF279A) SCC buc 1 225,00 270,00 225,00 270,00 

8 Карт. EPSON L800 Black (T6731) 

Original 

buc 1 225,00 270,00 225,00 270,00 

9 Карт. Сanon FX-10/Q2612 NS buc 1 150,00 180,00 150,00 180,00 

10   Карт. HP LJ M4555mfp/P4014 

(CE390X/CC364X) Orink 

buc 1 650,00 780,00 650,00 780,00 

11   Карт. HP LJ M211/236 (W1360A) NS buc 1 600,00 720,00 600,00 720,00 

12  Карт. HP LJ M15/M28 (CF244A) NS buc 1 225,00 270,00 225,00 270,00 

13 OPC Drum Fotoreceptor Minolta 

BizHub 185 

buc 1 300,00 360,00 300,00 360,00 

14  Тонер карт. Canon IR-2002/2202 

EXV42 (туба 486г) HYB 

buc 1 200,00 240,00 200,00 240,00 

15 Тонер карт. Minolta Bizhub 164/184 

TN116/117/118 (туба 280 г) TM HYB 

buc 1 350,00 420,00 350,00 420,00 

16 Drum Unit Sharp MX-B42DU buc 1 850,00 1020,0
0 

850,00 1020,00 

17 Toner Sharp BP-GT30BA, Black Black 

toner cartridge 20k 

buc 1 1100,0
0 

1320,0
0 

1100,00 1320,00 

18 Toner Sharp BP-GT30CA, Cyan Cyan 

toner cartridge 15k 

buc 1 2125,0
0 

2550,0
0 

2125,00 2550,00 

19 Toner Sharp BP-GT30MA, Magenta 

Magenta toner cartridge 15k 

buc 1 2125,0
0 

2550,0
0 

2125,00 2550,00 

20 Toner Sharp BP-GT30YA, Yellow 

Yellow toner cartridge 15k 

buc 1 2125,0
0 

2550,0
0 

2125,00 2550,00 

  TOTAL :         12450,00 14940,00 

mailto:info@real-progres.com
mailto:victor676@mail.ru


 

II. Valoarea totală a ofertei propuse privind executarea contractului de achiziții este:  12 450 ( Douasprezece 

mii patru sute cicncizeci) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 2 490 ( Doua mii patru sute nouazeci)  lei, 

TOTAL  14 940 (Patru spre zece mii noua sute atruzeci) lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: In decurs de 90 zile de la emiterea facturii 

IV. Timp de livrare (executare lucrare): 3 (trei) zile lucrătoare, din data recepționării comenzii  parvenite  

din partea Beneficiarului  

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor)  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 14  zile 

Data completării: 22 ianuarie 2024 

Numele, prenumele  și funcția  persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 

   

Chiriliuc Ghenadii, director 

 

(semnătura) și L.Ş. 

 

 

           

 


		2024-01-19T09:49:54+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




